Решения

Совета Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности»

от 08.09.2020 г. (Протокол № 300)

Дата проведения заседания: 8 сентября 2020 года.

Повестка дня:

Внесение изменений в реестр членов Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» и Свидетельства о членстве в Союзе

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности».

По вопросу «Внесение изменений в реестр членов Союза «Национальная организация

специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» и

Свидетельства о членстве в Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности»» принято решение:

1. внести в реестр членов Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» изменения в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «Экспертиза, Проектирование, Реконструкция и Строительство» (ООО

«ЭПРиС»), ИНН 5405221416, связи с изменением сведений об адресе (месте нахождения) указанного

члена Союза и о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени указанного члена Союза,

а именно: внести в реестр членов Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» следующие изменения в отношении

ООО «ЭПРиС»:

 адрес (место нахождения): 630008, г. Новосибирск, ул. Шевченко, д. 31а,

 лицо, имеющее право без доверенности действовать от имени ООО «ЭПРиС»: Директор Петров

Игорь Игоревич;

2. в связи с изменением адреса (места нахождения) ООО «ЭПРиС» внести соответствующие

изменения в Свидетельство о членстве ООО «ЭПРиС» в Союзе «Национальная организация

специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», дающее право

осуществлять деятельность по проведению энергетического обследования;

3. выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Экспертиза, Проектирование,

Реконструкция и Строительство» (ООО «ЭПРиС»), ИНН 5405221416, новое Свидетельство о членстве в

Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и

энергетической эффективности».